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Studniówkowe bale w Skierniewicach poza Budowlanką planowane są we wszystkich
szkołach ponadpodstawowych – Ekonomiku, Zespole Szkół nr 4, Mechaniku i Klasyku.
Licealiści z LO im. B. Prusa będą bawić się na studniówce już w tą sobotę (29.01).

Bale studniówkowe w skierniewickich szkołach to nie imprezy szkolne, choć dyrekcja i karda
pedagogiczna będzie w nich uczestniczyć.

– Jeżeli studniówka nie jest imprezą organizowaną przez szkołę, wówczas za bezpieczeństwo
uczestników odpowiedzialni są rodzice i właściciele lokalu, w którym jest bal organizowany – mówi
Irena Lesiak, dyrektor kuratorium oświaty z delegaturą w Skierniewicach. – Powinna zostać
sporządzona lista uczestników, a limit osób zaszczepionych i niezaszczepionych na balu powinien być
przestrzegany. W szkole informacje dotyczące szczepień uczniów i nauczycieli powinny być znane –
podkreśla.



Dyrektor dorzuca: – A moje osobiste przekonanie jest takie, że w czasie tak ogromnego zagrożenia
epidemiologicznego, jakie mamy teraz, impreza powinna zostać jednak odwołana.

Maturzyści z LO im. B. Prusa na swojej studniówce prawdopodobnie będą bawili się 29 stycznia na
sali w rezydencji Strobów.

– Organizacja balu nie leży po stronie szkoły, a po stronie uczniów i ich rodziców – zastrzega Anna
Janus, dyrektor Prusa, zapytana o postęp prac nad przygotowaniem imprezy.

Jak dodaje, zaproszenie na bal przyjęła.

– Prosiłam, by zorganizowali studniówkę w takim miejscu i w takim zakresie, żeby każdy czuł się
bezpiecznie – mówi dyrektor Anna Janus. – By nie było takiej sytuacji, że po studniówce ktoś się
rozchoruje i zamiast uczestniczyć w zajęciach przygotowujących do matury, nie będzie w stanie bo
będzie chory. A znamy sytuację, gdzie uczniowie przeszli covid bardzo ciężko – dodaje dyrektor
Prusa.

W Klasycznym Liceum Ogólnokształcącym do studniówki szykuje się ponad 50 uczniów plus osoby
towarzyszące, zaproszeni nauczyciele i goście. Bal zaplanowany jest na 12 lutego w domu weselnym
Verde Gardino w Bartnikach.

– Studniówka jest zaplanowana, a to, czy się odbędzie zależało będzie od warunków
epidemiologicznych – mówi ks. Piotr Karpiński, dyrektor KLO. – Komitet studniówkowy jest
powołany, młodzież przygotowuje część artystyczną, ćwiczą poloneza, goście i ks. biskup zaproszeni,
ale to, czy bal się odbędzie, decyzja zostanie podjęta w bezpośrednim czasie przed studniówką –
dodaje ks. dyrektor.

Podobną datę, 12 lutego, na bal wybrała młodzież w Zespole Szkół nr 4 na Rawce. Wcześniej, 5
lutego, w sali Mediolan za Łowiczem studniówkowego poloneza planuje zatańczyć młodzież z
Ekonomika.

Maturzyści z Zespołu Szkół Zawodowych nr 2 i ich rodzice, zamiast studniówki w styczniu,
przymierzają się do organizacji balu maturalnego 20 maja.

– Może to być też bardzo fajna forma pożegnania się ze szkołą, uczniowie będą już po egzaminach i
będą mogli odreagować. Poza tym będzie cieplej no i inna sytuacja pandemiczna – mówi Agnieszka
Jędrzejewska, wychowawczyni kl. IV technikum pojazdów samochodowych w ZSZ nr 2.

Bale studniówkowe odbywają się też w szkołach powiatu skierniewickiego. Młodzież z Zespołu Szkół
w Głuchowie bawiła się na balu 22 stycznia w sali Muza. W Zespole Szkół w Bolimowie studniówki
nie będzie.
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